
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 12 14 7

253
21:18
22:19

╳

10
19

1
13
20

2
14
22

3
15
23

4
17
24

9
18
25

Auszeit

10:9

Ende
16:27 B  Orplid Darm… S

I II III IV V VI Punkte
15 9 1 14 13 8

212
16:18

0
10
17

1
11
18

2
12
19

3
13
20

4
15
21

5
16

Auszeit

4:8
13:17

S
A
T
Z

2

Start
16:30 B  Orplid Darm… R

I II III IV V VI Punkte
15 9 2 14 13 8

201
17:20

╳

10
18

4
11
19

6
13
20

7
14

8
16

9
17

Auszeit

9:12
16:20

Ende
16:52 A  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 12 14 7 5

253 6
24:19 16:13
24:20

2
14
23

5
15
24

7
16
25

8
18

10
20

13
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:55 A  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
6 4 8 12 14 7

253
21:17
22:18

╳

12
19

1
13
20

3
14
22

7
15
24

8
16
25

11
18

Auszeit

Ende
17:16 B  Orplid Darm… S

I II III IV V VI Punkte
15 9 1 14 13 8

202
2:7

0
7
16

1
8
17

2
9
18

3
11
20

5
12

6
14

Auszeit

2:7

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Männer (Aufstiegsrunde)
Männer

A  TV Bommersheim vs. Orplid Darmstadt B
Spiel 30 26.03.2022 16:00 Uhr

Philipp-Reis-Schule
61381 Friedrichsdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Bommersh… 12/12
1 Sommer, Marco
2 Vogt, Christopher
3 Hagemann, Malte X
4 Wienand, Patrick X
5 Hutzenlaub, Jonas X
6 Lang, Niklas X
7 Höcker, Jonas X
8 Klewinghaus, Nicolas X

10 Nielsen, Adrian
12 Ruppert, Johannes X
13 Müller-Kästner, Jascha X
14 Klewinghaus, Daniel X
A  Libero

13 Müller-Kästner, Jascha X
A  Offizielle
T Hehl, Patrick

C

B  Orplid Darm… 10/12
1 Kopp, Cedric X
2 Wedel, Markus X
6 Amann, Naoki X
8 Paffhausen, Paul-Henri X
9 Harnisch, Stefan X

11 Armbruster, Niklas
13 Zeising, Tim X
14 Forster, Pascal X
15 Mörsch, Marvin X
17 Grimm, Yannick X
B  Libero
6 Amann, Naoki X

17 Grimm, Yannick X
B  Offizielle
T Armbruster, Niklas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV

Bommersh…
Orplid Darm… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 27 21 0 1 2
0 3 1 25 2 22 20 0 1 2
0 2 1 25 3 21 20 0 1 1

4
5

1 7 3 75 70 61 0 3 5
Start: 16:00 Ende: 17:16 Dauer: 1:16

Sieger: TV Bommersheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schenk, Leonie DE 1
2 Vollkammer, Giulia 2

Schreiber 3
Schr. Ricciardi, Clara 4

Assist. Syha, Helen

Dokument erstellt: 26.03.2022 17:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


