

Oberliga – Männer (Aufstiegsrunde) Männer

(A) TV Bommersheim vs. Orplid Darmstadt (B) Spiel 30

26.03.2022 16:00 Uhr

Philipp-Reis-Schule 61381 Friedrichsdorf



				S		art :00	(A)	TV Bo	mmers	sh	R		de :27	В) Orpli	d Darn	n	s
	Au	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	ırtauf	stellung		5	4	8	12	14	7		15	9	1	14	13	8	- 1
		S	oielernr.	П			(3)				25			2				21
ufstelluı	Auswechsel- spieler	0		Z			21:18							16:18				
A	•	Sp	ielstand				22:19											
		1.	5.	1	X ₂	1	2	3		9	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	_	10 19	13 20	14 22	15 23	17 24	18 25	10:9	10 17	11 18	12 19	13 20	15 21)	16	4:8
		4.	8.							\sim	10.9							13:17

S		art :30	В	B Orplid Darm				En 16:	de :52	A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	15	9	2	14	13	8		4	8	12	14	7	5	
T			1				20		(3)				6	25
Z			17:20						24:19				16:13	
									24:20					
2	X	4	6	7	8	9		2	5_	7	8	10	13	Auszeit
_	10 18	11 19	13 (2)	14	16	17	9:12 16:20	14 23	15 24	16 25	18	20	22	

				S	St 16	art :55	A TV Bommersh			R	En 17:		В	B Orplid Darm				
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
إرا	Sta	artau	fstellung	<u> </u>	6	4	8	12	14	7		15	9	1	14	13	8	
ů		,	Spielernr.				(3)				25						2	20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Ζ			21:17										2:7	
¥		S	pielstand				22:18											
		1.	5.	2	X_	1	3	7_	8	11	Auszeit	0	1	2	3		6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3			14 22	15 24	16 25	18		7 16		9 18	11 20	12	14	2:7

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

_			S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
Ð.		artaufstellung	T.							1 !														
Aufstellur	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
\vdash		<u> </u>	4 /		'					Auszeit							Auszeit		1 '				1 '	Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
			_		_												_							

	A	TV Bommersh 12	/12	B	Orplid Darm 1	0/12
-	1	Sommer, Marco		1	Kopp, Cedric	Х
	2	Vogt, Christopher		2	Wedel, Markus	Х
	3	Hagemann, Malte	Х	6	Amann, Naoki	Х
	4	© Wienand, Patrick	Х	8	Paffhausen, Paul-Henri	Х
	5	Hutzenlaub, Jonas	Х	9	©Harnisch, Stefan	Х
	6	Lang, Niklas	Х	11	Armbruster, Niklas	
1	7	Höcker, Jonas	Х	13	Zeising, Tim	Х
	8	Klewinghaus, Nicolas	Х	14	Forster, Pascal	Х
	10	Nielsen, Adrian		15	Mörsch, Marvin	Х
	12	Ruppert, Johannes	Х	17	Grimm, Yannick	Х
	13	Müller-Kästner, Jascha	Χ	(B)	Libero	
1	14	Klewinghaus, Daniel	Х	6	Amann, Naoki	Х
	A) Libero		17	Grimm, Yannick	Х
١	13	Müller-Kästner, Jascha	Х	(B)	Offizielle	
2	A) Offizielle		Т	Armbruster, Niklas	
	Т	Hehl, Patrick				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	nisse					
		Во	`) TV ners		Orplic	Orplid Darm					
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
	1	2	1	25	1	27	21	0	1	2		
	0	3	1	25	2	22	20	0	1	2		
	0	2	1	25	3	21	20	0	1	1		
					4							
					5							
	1	7	3	75		70	61	0	3	5		
	S	tart	16	:00	Ende:	17:16	Daı	uer:	1:1	6		
	Sic	ege	r: 1	V B	ommer	rsheim			- ;	3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schenk, Leonie	DE	1					
2	Vollkammer, Giulia		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Ricciardi, Clara		4					
Assist.	Syha, Helen							

Dokument erstellt: 26.03.2022 17:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de